
            SINDACO – PRESIDENTE                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                Prof. Andrea Mario Fenu                                       Dr.Luigi Pirisi  
 
     ____________________________              ______________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 
 
Certifico che copia di questa deliberazione della Giunta è stata affissa all’Albo Pretorio  
 
dell’Ente il Giorno____________________ per rimanervi per quindici giorni consecutivi 
 
 ai sensi dell’art. 124, 1° Comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 
Contestualmente all’affissione all’Albo gli estremi di questa deliberazione sono 
 
 stati inclusi nell’elenco Prot.______________ trasmesso ai Consiglieri  Capogruppo  
 
in conformità all’art. 125 del D.Gls. 18.08.2000n. 267 . 
                                                                                                       
                                                                                                  Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dr. Luigi Pirisi 
 

 
 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Certifico che questa deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità è divenuta  
 
esecutiva ad ogni effetto ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267. 
 
Addi’___________________                                                      Il Segretario Comunale  

 
 
 

� ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE 
 
� COPIA CONFORME ALLA DELIBERAZIONE PER USO AMMINISTRATIVO 
 
 
Addi’___________________                                                      Il Segretario Comunale  
                                                                             

 

                                   
 

                                   
 
 

C O M U N E DI B U L T E I 
PROVINCIA DI SASSARI 

 
 

                       VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 
 

N° 7  del 17/02/2010 
 

 
 
 
                                     L’anno 2010 il giorno 17 del mese di febbraio alle ore 12:00 nella casa Comunale,                           
                                                
                                     si è riunita la Giunta con l’intervento dei Sigg: 
 
 

FENU ANDREA MARIO PRESIDENTE P 
ARCA GAVINO ASSESSORE P 

FALCHI BACHISIO ASSESSORE P 
BECHERE MARGHERITA ASSESSORE P 

TANDA ANTONIO ASSESSORE A 
 

 
                           Partecipa  alla   seduta  il   Segretario  Comunale  Dr. Luigi Pirisi con le funzioni             
 
                                previste dall’art. 97 comma 4° D.Lgs..vo n° 267/00.   
  
                               Riconosciuto  legale  il  numero  degli  intervenuti,  il  Prof. Andrea  Mario  Fenu  
 
                               Assume la  presidenza,  dichiara  aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in  
 
                               esame l’oggetto sopra indicato.  
 
 

 
 

 
 

 
 

 

� ORIGINALE 
 

� COPIA CONFORME 

OGGETTO: 
 

DETERMINAZIONE FONDO  PER LO SVILUPPO DELLE RISORSE  UMANE E PER LA 
PRODUTTIVITÀ    ANNUALITÀ 2010  

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto  il t.u. approvato con D,Lgs. N. 267/2000; 
 PREMESSO che l’art. 31 CCNL  2002/2005 disciplina la costituzione del fondo per lo sviluppo 
delle risorse umane e per la produttività, prevedendo che annualmente gli enti individuino le 
risorse finanziarie destinate alla produttività ; 

ATTESO  che occorre provvedere alla determinazione del fondo per lo sviluppo delle risorse 
umane e per la produttività annualità 2010, alla luce della normativa di cui alla tornata 
contrattuale 1998/2001, 2002/2005 e 2006/2009; 

VISTE  le tabelle contenenti le operazioni di determinazione del fondo anno 2010 poste in 
essere sulla base dei dati forniti dall’Ufficio di Ragioneria dell’Ente ; 

DATO ATTO che risultano accertate  economie provenienti dal Fondo annualità 2008  
ammontanti ad Euro 833,34, F/do annualità 2009 non ancora distribuito Euro 11.181,99; 

CONSIDERATO che, per quanto attiene al trasferimento regionale ai sensi della L.R. 
23/05/1997 n. 19, oggi confluito nel Fondo unico,  si è fatto riferimento all’importo storico di Euro 
2.300,04 al netto della quota parte pari al  20% avente destinazione specifica alla  formazione 
del personale 

DATO ATTO  che si è provveduto alla determinazione del fondo complessivo per l’anno 2010, 
secondo le modalità di cui al prospetto allegato alla presente . 

ACQUISITO sul presente atto il parere del Revisore dei Conti, riguardante l’attestazione della 
regolarità della quantificazione delle risorse e la verifica della compatibilità di bilancio 

Acquisito  il parere tecnico favorevole espresso ai sensi del comma 2 art. 49 T.U.E.L.; 
Con  votazione unanime, 

DELIBERA 

1) APPROVARE il prospetto relativo alla quantificazione  del fondo  per lo sviluppo delle risorse 
umane e per la produttività annualità 2010, il quale viene allegato alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale; 

DARE ATTO  che con successivi provvedimenti dei singoli Responsabili di Area si procederà ad  

impegnare  

- somme relative alla progettazione interna a carico dei corrispondenti capitoli del Titolo II 
del bilancio 2010; 

- somme relative all’iscrizione anagrafica dei cittadini dell’unione europea a carico dei 
corrispondenti capitoli del  bilancio 2010; 

  

                    
 

 
  

  
 

Ufficio Tecnico                                Uffi cio Ragioneria 
favorevole                           favorevole 

espresso ai sensi del art. 49D.Lgs n.267/2000                          espresso ai sensi art. 49D.Lgs n.267/2000 
 


